
 

Bilag 1: Affaldsskakter 

 

Bestyrelsen afd. 21 stiller forslag om at lukke affaldsskaktene, når Aarhus kommunes ændrede 

affaldssortering træder i kraft i 2023. 

 

Motivation: 

Det er besluttet af Aarhus kommune at indføre yderligere sortering af affaldet. Deadline for ændringen har 

Aarhus Kommune fastsat til senest 1. oktober 2023 eller tidligere.  

Dette betyder at vores affaldsskakte i opgangene vil blive lukkes permanent.  

Den ændrede affaldssortering er noget alle borgere i Aarhus kommune er blevet pålagt, og de nye 

affaldsøer bliver placeret langs Langenæs Allé. 

 

Bemærkninger fra administrationen: 

Forslaget kan vedtages uden huslejestigning  



Bilag 2: Forslag vedr. elektronisk parkering 

 

Bestyrelsen stiller forslag om, at afdeling 21 overgår til elektronisk registrering af parkering i 

området pr. 1. januar 2023. 

Der må kun parkeres i de afmærkede parkeringsbåse. 

 

Begrundelse: 

På tidligere afdelingsmøder blev der givet udtryk for, at flere beboere ønskede elektronisk 

registrering af parkering. 

Så for blandt andet at lette beboerne for at hente gæstekort hos Service Center Midt, stilles 

dette forslag. 

Der vil i forbindelse med overgangen til elektronisk registrering af parkering, blive afholdt 

informationsmøder, og der bliver en overgangsperiode på et par måneder. 

  



Bilag 3: Forslag om 2 køretøjer 
Forslag: 

Bestyrelsen foreslår at der, i forbindelse med elektronisk registrering af parkering, fremover 

kan registreres 2 køretøjer pr. lejemål. 

 

Begrundelse: 

Da nogle beboere har flere køretøjer, og derfor har behov for denne mulighed.  

  



Bilag 4: Forslag om gæsteparkering 
Bestyrelsen stiller forslag om, at hvert lejemål tildeles 1440 timers gæsteparkering pr. år. 

 

Begrundelse: 

Dette svarer til 60 døgn pr. år, og vurderes at kunne dække beboernes behov for 

gæsteparkering. 

  



Bilag 5: Parkering uden registrering 
Forslag: 

Bestyrelsen stiller forslag om, at følgende biler må parkere uden registrering: 

Hjemmehjælp/privatplejen i firmabiler må parkere hele døgnet. 

Akutbiler/Falck m.fl. i firmabiler må parkere hele døgnet. 

CVR/firmabiler må parkere alle hverdage i tidsrummet 6:30-17:00. 

Det er tilladt flyttebiler at holde ved kantstenen ved aktiv til- eller fraflytning af lejemålet. 

 

Begrundelse: 

Bestyrelsen finder det rimeligt, at de køretøjer som er nødvendige for at beboerne kan blive 

hjulpet og serviceret, kan parkere uden registrering af parkering.   

 

  



Bilag 6: Parkering af større køretøjer 
Forslag: 

Bestyrelsen stiller forslag om, at kun køretøjer under 3500 kg, har tilladelse til at parkere på 

afdelings parkeringspladser. 

Busser, trailere, last-og campingvogne samt uindregistrerede køretøjer må IKKE henstilles på 

afdelings parkeringspladser. 

 

Begrundelse: 

Bestyrelsen vil fraråde, at der skabes mulighed for servicering af erhvervsvirksomheder. 

  



Bilag 7: Parkering af campingvogne m.m. 
Bestyrelsen stiller forslag om, at campingvogne og trailere har tilladelse til at parkere i 

forbindelse med klargøring, og i max. 48 timer. 

 

Begrundelse: 

Dette for at beboerne kan rengøre, og klargøre deres køretøjer. 

Forslagets vedtagelse vil medføre en ændring af ordensreglementet. 

 


